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Toimintasuunnitelma  2018
Seuran kokoukset 
-	 Sääntömääräiset	kevät-	ja	syyskokoukset	 	
-	 Hallituksen	kokoukset	joka	toinen	kuukausi
-	 AutoGlym-rallin	johtoryhmän	kokoukset	6	kertaa
-	 AutoGlym-rallin	järjestelytoimikunnan	kokoukset	4	kertaa
-	 AKK:n	alue	Hämeen	kevät-	ja	syyskokoukset

Tiedotusta jäsenille ja muille
-	 Seuran	nettisivujen	kehittäminen	ja	päivittäminen
-	 Jäsenlehti	ilmestyy	4	kertaa	vuodessa

Koulutukset
-	 Osallistuminen	AKK:n	alue	Hämeen	toimitsija-	ja	AKK:n	
	 päätoimitsijakoulutuksiin
-	 Rallikoulutuksia	nuorisojäsenille	se	koulutustapahtumia	
	 Tredun	Autokorjaamon	oppilaille

Tapahtumat
04.02.2018	 Jäsentenvälinen	jäärata	I	 Koskenpää	
Helmikuu	2018	 Seurakilpailu	 Häijää
25.02.2018	 Jäsentenvälinen	jäärata	II	 Koskenpää	
15.-18.02.2018	 Ruotsin-ralli,	markkinointimatka	 Karlstad
03.03.2018	 JMK-Ralli	F-Cup	vaihto-EK	 Jämsä
04.03.2018	 Jäsentenvälinen	jäärata	III	 Koskenpää	
Huhtikuu	2018	 Sääntömääräinen	kevätkokous	 avoin
Huhtikuu	2018	 Koko	perheen	Kevättapahtuma	 avoin
26.05.2018	 Kaasujalka	ralli	 Raisio
16.-17.6.2018	 Nokian	Future	Sprint	 Nokia
12.07.2018	 Seurakilpailu	 Autoglym	Rallin	
	 	 osanottajille,	Sastamala	
13.-14.07.2018	 IV	Autoglym	Ralli	 Sastamala	
25.08.2018	 Uusikaupunki-RSJM-ralli	vaihto-EK	 Uusikaupunki
01.09.2018	 Enset-SM-ralli	vaihto-EK	 Sastamala
29.09.2018	 SM	Turku	ralli	 Turku
06.10.2018	 Ranta-ralli	F-Cup	vaihto-EK	 Naantali	
Syksy	2018	 Sääntömääräinen	syyskokous	 avoin
Syksy	2018	 Joulujuhla	 avoin
	
Kerhotilan	päivystys	joka	toinen	keskiviikko,	parilliset	viikot,	klo	17-19.	
Kerhoiltoja	eri	yrityksissä	2	kertaa.
Kerhon	esittelyä	messuilla	ja	yleisötilaisuuksissa.

www.pr-racing.fi

Seuraa nettisivujamme!
Sivuilla	ajankohtaista	asiaa	tulevasta	Autoglym	Rallista	ja

yhdistyksen	toiminnasta.

AKK:n Nuottikoulutustutkinto	on	Pirkkalan	ABC:lla	11.3.	
Koulutukseen	ilmoittautuminen	kitin	kautta.
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Morjens	kaikille!
Oikein	mukavaa	talvista	alkuvuotta,	nyt	on	oikea	talvi	taas	pitkästä	aikaa	käsillä	ja	pak-
kastakin	kohtuullisia	lukemia.

Seuramme	positiivinen	vire	vaan	jatkuu	ja	hommia	tehdään	kaikilla	rintamilla.	Seuram-
me	kilpailijoita	on	ollut	jo	monessa	kisassa	tänä	vuonna	ja	toimitsijatkin	saavat	kaivaa	
talvivarusteet	JMK-rallin	Ouninpohjan	erikoiskokeen	tekemiseen	(mennään	ESRC:n	
avuksi).		

Meillä	on	2018	tulossa	useita	vaihtoerikoiskokeiden	hoitoja	JMK:n	lisäksi	(mm.	Kaasujal-
ka	ralli	26.5.,	Nokian	Future	Sprint	16.-17.6.,	Oili	Jalonen	ralli	25.8.,	Enset	SM-ralli	1.9.,	SM	
Turku	ralli	29.9.,	Rantaralli	6.10.),	että	saamme	vastavuoroisesti	toimitsija-apua	Autog-
lym	Rallin	järjestelyihin.	
Tietoa	erikoiskokeista	löytyy	www.pr-racing.fi	sivultamme	ja	jäsenlehdestä.		
	
Tarvitsemme	seuramme	jäseniä	mukaan	kaikenlaisiin	tehtäviin	Autoglym	Ralliin	2018,	
ota	rohkeasti	yhteyttä	hallituksen	jäseniin	tai	laita	tietosi	ja	halukkuutesi	seuran	sähkö-
postiin	info@pr-racing.fi	

Pidämme	seuran	kevätkokouksen	ja	-tapahtuman	lauantaina	14.4.2018,	jäsenistö	on	
tervetullut	perheineen	paikalle,	lisää	tässä	lehdessä.	

Toimikunnat	tarvitsevat	aktiivisia	toimijoita,	tule	mu-
kaan	toimintaan.	Toimikuntien	vetäjät	pääsevät	ha-
lutessaan	seuraamaan	hallituksen	kokouksia	ja	ideoi-
maan	uusia	tapahtumia.	

Toivotan	kaikille	mukavaa	ja	menestyksekästä	kevättal-
vea	koko	hallituksen	puolesta.	Jäsenistö	tekee	toimi-
van	seuran,	kiitos	kaikille.	

Samalla	haluan	kiittää	kaikkia	aktiivitoimijoita	panok-
sesta	seuran	toiminnan	hyväksi.		

Erkki Tiainen
puheenjohtaja



4

Kuvassa oikealta: Maija Ritonen, Juuso Karukka, Niko Kalliomäki ja Juho Paussu.

PR-Racingin	 perustajajäseniin	 kuuluva	 Timo	 Niemi	
kertoi	 10.	 tammikuuta	 Autoglym	 Rallin	 tiedotusti-
laisuudessa,	että	seuran	puolesta	aletaan	panostaa	
omiin	nuoriin	kuljettajiin.	Heitä	oli	tilaisuudessa	pai-
kalla	neljä	kappaletta:	Maija	Ritonen,	Juuso	Karukka,	
Niko	Kalliomäki	ja	Juho	Paussu.

Kyseinen	neljän	kuskin	ryhmä	tulee	saamaan	seural-
taan	sekä	taloudellista	apua	että	monenlaista	kou-
lutusta,	 joka	on	merkittävää	varsinkin	kilpailu-uran	
alkuvaiheessa.

Nuorten	autourheilijoiden	koulutusohjelma	on	teh-
ty	kausille	2018-2019	ja	siihen	valittujen	nuorten	ta-
voitteena	on		menestyä	ralliautoilussa.

Tukijärjestelmän	aluksi	seura	antoi	jokaiselle	stipen-
din,	jolla	maksetaan	ilmoittautuminen	johonkin	tä-
män	kauden	ralliin.	Lisäksi	PR-Racing	tarjoaa	nuoril-
le	omaan	ralliin	tukea	osallistumismaksuun	liittyen.

Seuran	 aktiivijäsenet	 pyrkivät	 löytämään	 nuorille	
yhteistyökumppaneita,	 joiden	 avulla	 voidaan	 to-
teuttaa	ajokoulutusta,	valmennusta	ja	tekniikkakou-
lutusta.

Koulutusohjelma perustettu 
seuran nuorille kuljettajille
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PR-Racingin	sääntömääräinen	
kevätkokous	Mobiliassa	
lauantaina	14.4.2018	
klo	11	alkaen	sekä	
koko	perheen	
kevättapahtuma	
oheisohjelmineen.

Seura	tarjoaa	kahvit	ja	
kahvileivän.

PR-Racingin kevätkokous 
ja koko perheen 
kevättapahtuma 
la 14.4.2018 Mobiliassa

AUTO-	JA	TIEALAN	
VALTAKUNNALLINEN	

ERIKOISMUSEO

Kisaranta
Kustaa	Kolmannen	tie	75

Kangasala

Edustamasi	 seura	
tekee	merkittävän	
rallitapahtuman	
12.-14.7.2018	 ja	
tarvitsee	 siihen	
jokaisen	 jäsenen	
panosta.	 Tehtä-

viä	 on	 niin	 laajalti,	 että	 varmaan	 sinullekin	 löytyy	 mie-
luinen	 tehtävä.	 Joitakin	 tehtäviä	 voit	 suorittaa	 vaikka	
kotona,	 reitinvarrella	 tai	 kilpailukeskusalueella.	 Sinulla	
voi	olla	myös	ystäviä,	jotka	haluaisivat	VIP-palveluja.	VIP-
palveluja	 järjestämme	 niin	 pienille	 kuin	 isommillekin	
ryhmille.		VIP-palveluja	on	tarjolla	kahdessa	eri	paikassa.	
Rallin	virallinen	VIP-paikka	on	erikoiskokeella	2/5,	 jonka	
puolivälissä	 VIP-tilaisuus	 järjestetään.	 Katsojalle	 paikka	
on	ihanteellinen	vanha	Suurajo-erikoiskoe,	jolla	on	vaa-

tivia	mäenylityksiä	sekä	vauhdikkaita	mutkia.

Toinen	 paikka	 on	 samalla	 erikoiskokeella	 yksityistiel-
lä,	 joka	 on	 usein	 ralleissa	 käytetty	 vaativa	 osuus.	 Tämä	
VIP-tilaisuus	 on	 seuran	 perustaman	 nuorisokuljettajien	
(Supported	Young	Driver)	jäsenten	myymä	VIP-tilaisuus.	
Ostamalla	 heiltä	VIP-palvelut	 voit	 samalla	 tukea	 heidän	
kilpailu-uraansa.

Ota	pikaisesti	yhteyttä	sähköpostilla	ja	ilmoita	mitä	teh-
tävää	 olisit	 halukas	 tekemään	 tai	 kumpaan	VIP-tilaisuu-
teen	sinulla	tai	ystävilläsi	olisi	asiakkaita.

pr-racing@pr-racing.fi	tai	
timo.niemi@erikoistapahtumat.com

Arvoisa PR-Racingin  jäsen

Päivän	ohjelma:

klo	11:00		Kokous	Piiri-insinöörin	kabinetissa

klo	11:30		Pullakahvitus	kokoustilassa

klo	11:45		Omatoiminen	tutustuminen	Mobilian	näyttelyihin
	 ja	lopuksi	reippailu	näköalakorokkeelle.

Kahvilalounas	on	tarjolla	klo	11-14	ja	hinta	on	13	€/aikuinen,	6–12-vuotiaat	lapset	6	€/hlö	
ja	alle	6-vuotiaat	1	€/ikävuosi.
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Teppo	aloitti	ralliautoilun	vuonna	1980.	En-
simmäinen	kilpailu	oli	Kaakkois-ralli	autona	
Mazda	1300.	Ensimmäinen	luokkavoitto	tuli	
Fiatilla	Ylöjärvi-rallissa	vaikka	vietti	aikaa	
pellolla.

Teppo 
         LeinoRA
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Teppo Leino Fiatilla Parooninvalssissa 80-luvun alkupuolella.

Ensimmäiset	sponsorit	oli		Sammonkadun	TB	ja	Mai-
nosjussi.	Myöhemmin	kuljettajan	hommat	jäivät	vä-
hemmälle	kun	yhteistyö	Jouni	Ahvenlammen	kans-
sa	alkoi	Toyota	Corola	GT:lä.	
Kun	muistelee	ralliuraa,	parhaiten	mieleen	jäänyt	kil-

pailu	on	Helsingissä	ajettu	SM-ralli,	jonka	viimeinen	
erikoiskoe	 oli	 Eläintarhan	 ajossakin	 käytetty	 	 rata.	
Kilpailu	SM	hopeasta	oli	tiukkaa	ja	oli	tarkoitus	lait-
taa	viimeiselle	erikoiskokeelle	asfalttirenkaat	mutta	
ne	 unohtui	 ja	 jouduimme	 ajamaan	 erikoiskokeen	
sorapyörillä	mutta	silti	saavutimme	SM	hopeaa.	
Ralleissa	Teppo	on	toiminut	kartanlukijana	monen	
eri	kuljettajan	kanssa.	Uran	alkupuolella	 tuli	 luvat-
tua	 liiankin	helpolla	 lähteä	kartanlukijaksi.	 	Ensim-
mäisten	 kuljettajien	 joukossa	 on	 tämän	 jutun	 kir-
joittaja	 kun	 Teppo	 lupautui	 Ladan	 kyytiin	 Mänttä	
200	ajoon	talvella	80-luvun	alkupuolella.	Myöhem-
min	 nelivedon	 aikakaudella	Teppo	 toimi	 usean	 eri	
kuljettajan	 kartanlukijana	 mm.	 ManSaaren	 rallissa	
Marko	Ipatin	kyydissä	nro	27	sekä	myös	Skotlannin	
rallissa	Mitsubishillä.
Teppo	 ajoi	 myös	 jäärataa,	 josta	 on	 SM	 mitalli	 hyl-
lyssä	muistona.	Kun	kysyttiin	Tepolta	kuka	rallin	SM	
sarjassa	on	hänen	mielestään	ollut	paras	kuljettaja	
Teppo		vastaa	että	Jouko	Puhakka.
Viimeinen	kilpailu	on	vuodelta	2009	ja	sen	jälkeen	
ainoastaan	ralliautolla	on	ajettu	vain	nolla-auto	teh-
tävissä.	 	 Teppo	 on	 töissä	 Toyota	 Tammer-Autossa	
Hatanpäällä	autoasentajana.

Timo Niemi

Teppo Leino-
Jouko Mäkinen 

Kauppirallissa 1993.
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Teppo huollossa Janne Tuohinolla Kyproksen rallissa.

Teppo Golfilla Ahvenanmaalla Sprintissä.

Teppo ajamassa kohti SM mitallia  SM-Jääratasarjassa.

Teppo on ollut kartturina usealla eri kuljettajalla.

Junnuvuosina annettiin Fiatin lentää matalaalentoa
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10.-14.7.2018 Häijäässä
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Tiistaina 10.7. Häijään K-marketissa

Keskiviikkona 11.7. rallitapahtuma 
Häijään Säästömarketin pihassa
	 Ralliautoja	esillä.
	 Autoglym	autonvahausnäytöksiä.
	 Champion	tuulilasinsulkatarjous.
	 Autoglym-	ja	Champion-tuotteiden	ostajille
	 jaossa	erikoiskoelippuja

	 Tietokilpailu	kuka	on	sinun	voittajasuosikkisi?		
	 Arvotaan	4	kpl	lippuja	EK	1:lle	(yleisöerikoiskoe).	
	 Pihassa	esittelyssä	ralliautoja.	
	 Mobilian Rallimuseon	pääsylippujen	arvontaa.
	 Voit	sammalla	ostaa	rallieväät	rallinkatselu-	
	 matkalle	tai	asioida	uudelleen	muina	
	 ralliviikon	päivinä.
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	 klo	08.00-	Ralliautojen	turvatarkastus	jatkuu
	 klo	09.01		 Kilpailija	nro	1	lähtee	EK	2:lle	
	 	 Häijäästä,	Kauppakujalta
	 VIP-lippu	ruokineen	ja	juomineen	
	 EK	2:lle	180€/hlö
	 Kilpailijat	tulevat	Häijääseen	huoltoon	
	 jokaisen	EK:n	jälkeen
	 klo	16.30	 Maaliintulo	ja	palkintojenjako	
	 	 Häijään	Kauppakujalla

Perjantaina 13.07. klo 7.00 
rallipakettimyynti jatkuu 
Neste Häijäässä

Lauantai 14.07. klo 7.00 kilpailu-
toimisto avataan Nesteen 
kokouskabinetissa

	 Kilpailutoimisto	avataan	Nesteen	
	 kokouskabinetissa
	 klo	08.00			Kilpailijat	ennakkotutustuvat	
	 	 reittiin
	 klo	17.00			Ralliautojen	turvatarkastus
	 klo	20.01			Kilpailija	nro	1	lähtee	Häijäästä	
	 	 kauppakujalta	EK	1:lle
	 klo	20.15			Yleisöerikoiskoe EK 1 lippu,	
	 	 10€/hlö

Torstai 12.07. klo 8.00 alkaen 
Neste Häijään alueella rallitapahtumia
Esillä
Kumho Rallirengas, Perätielle, Agco Power, Te-Ho peräkärry, 
Dogbox, Toyota	
	 Rallipakettien	myynti	alkaa	Nesteellä,	hinta	20	euroa
	 Alueella	Karaokea	sekä	myyntipisteitä
	 klo	10.00-17.00	Shakedown	MM-sarjan	luokkien	autoille
	 klo	10.00-16.00	Shakedown	kansallisille	luokille	eri	tiellä
	 klo	17.00-18.00	Lehdistötilaisuus	Neste	Häijään	kabinetissa
	 klo	18.30-19.00	Rallin	avajaiset	Kauppakujalla,	mukana	rallitähtiä

w
w

w
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ra

ci
ng

.fi



10

Sepon	ajajaura	alkoi	vuonna	1971	Pepsi-rallista,		au-
tona	oli	 Isuzu	Bellet	EKC-17.	 Isuzu	Bellettejä	Sepol-
la	oli	kolme	EKC-17	 ,	EZE-68	 	 ja	 	TEV-437,	 joilla	hän	
ajoi	rallia,	maastoajoja	sekä	rata-ajoa.	Rallien	lisäksi	
Seppo	ajoi	Isuzulla	Sadan	Auton	Ajoissa	Turussa.	Al-
lekirjoittanut	 muistaa	 Lokari-rallista	 vuodelta	 1976	
erikoiskokeen,	jolla	oli	porilaisen	Isuzu	kaukana	han-
gessa.	Silloin	en	vielä	tuntenut	Seppoa.	Ensimmäiset	
sponsorit	Sepolla	olivat	Pohjola,	Nakkilan	Konepaja	
sekä	 Classic	 Team	 Paavo	 Saarinen	 lasiliike.	 Seppo	
on	käsistään	ei	vain	hyvä	ratinvääntäjä,	vaan	myös	
osaava	 	kilpa-auton	moottorin	rakentaja	puhumat-
takaan	 korin	 oikaisutyöstä,	 jossa	 hänellä	 	 on	 	 am-
mattimiehen	otteet.	Tämän	jälkeen	alkoi	Lada-kausi.	
Ensin	Lada	1200	ryhmä	2	TNR-837,	jolla	ajettiin	myös	

Sportti-sarjaa.	 Sitten	 VFTS	 TVE-948.	 Tallinna-rallin	
kuva	Piritan	asfalttipätkän	 jälkeen.	Old	Toomas	 ral-
lissa	Harju	KEKin	Samaralla.	PR-Racingin	alkuaikoina	
seuran	 ollessa	 vielä	 Lada	 Racing	 Seppo	 oli	 ensim-
mäinen,	 jolle	 Konela-Auton	 piirimyyjät	 ojensivat	
parhaan	 Lada-kuljettajan	 kiertopalkinnon.	 Siihen	
aikaan	 Seppo	 ajokkina	 oli	 Lada	 1600.	 Siinä	 välissä	
Seppo	rakensi	oman	Lada	Sport	-luokan	auton,	kun	
vakio-Ladalle	tehtiin	oma	sarja.	Seppo	oli	ylivoimai-
nen	häväisten	muiden	merkkien	isoilla	moottoreilla	
kilpailevia	 kuljettajia.	 Ns.	 ammattikatsojilla	 on	 tie-
dossa	kaikki	maitolavat	ja	hiekkalaatikot,	joihin	Sep-
po	 on	 lievästi	 nojannut.	 Seppo	 tunnetaan	 pitkistä	
luisuista	ja	miehenä,	joka	ei	ensimmäisenä	nostele.	
Kilpaa	hän	ajoi,	vaikka	autosta	saattoi	puuttua	taka-
kontti	tai	vaikka	koko	etupyörän	ripustus	ja	maaliin	
tultiin.	Jyväskylän	Suurajot	Seppo	on	ajanut		useita	
kertoja.	Konelan	stipendin	hän	on	saanut	Suurajois-
sa	viisi	kertaa.

Seppo 
   Hannukainen
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Tampere 1996

Pepsi ralli 1972

Salora ralli 1982
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Parasta	 Suurajosijoitusta	 ei	 tarkkaan	 muista,	 mutta	
A-ryhmän	Ladalla	3.	sija	sieltä	parhaasta	päästä.		Par-
haat	muistot	rallikilpailusta	on	Liettuasta	1998,	jossa	
Lada	VFTS:llä	numerolla	11	ajo	oli	todellista	kilpailun	
tunnetta.
Aiemmin	 alkanut	 Lada	VFTS:llä	 aloitettu	 ajoura	 sai	
jatkoa	seuraavina	vuosina.
F-CUPin	 kärkipaikat	 alkoivat	 olemaan	 noudettavis-
sa	useissa	kilpailuissa.	Yhtenä	vuotena	oli	B-ryhmän	
pronssimitali	 aivan	 käden	 ulottuvilla,	 mutta	 muut	
asiat	 vaikeuttivat	 mitalin	 saantia	 ja	 tulos	 oli	 neljäs,	

joka	sekin	oli	hieno	suoritus.	Yhteistyö	Harju	KEK-ral-
litiimin	kanssa	varmaan	antoi	mahdollisuuden,	että	
Seppo	sai	käyttöönsä	Virossa		etuvetoisen	A-ryhmän	
Samaran,	jolla	hän	ajoi	kilpailun.			
Eläkepäiviä	 hän	 viettää	 nykyään	 korjaamohallilla	
fiksaillen	 kaverien	 kalustoa	 kuntoon.	 Autourheilun	
lisäksi	Seppo	on	innokas	Ässä-fani	ja	jäähalli	on	tal-
viaikaan	paikka,	jonne	tie	vie	peli-iltoina.			

Timo Niemi

Old Toomas 
ralli  1992

Vammalan maastoajot 1976
Rantaralli 1978

Tallinna- 
ralli 1991



Perinteinen	rallien	järjestäjä	PR-Racing	on	tekemässä	tulevan	kesän	rallista	sekä	
hienoa	kilpailua	että	näyttävää	tapahtumaa.	Pieniä	muutoksia	on	tehty	sekä	
reittiin	että	huoltopaikkaan.	Ne	muutokset	on	kaavailtu	juuri	sillä	silmällä,	että	
Autoglym	Ralli	soveltuisi	entistäkin	paremmin	testaustarkoituksiin.

Kilpailu	ajetaan	keskellä	Suomen	kesää	eli	13.-14.	heinäkuuta.	Rallin	kilpailu-
keskuksena	toimii	Neste	Häijää,	jonka	sijainti	reitillä	on	aivan	ihanteellinen	sekä	
kilpailijan	että	katsojan	näkökulmasta.	Neste	Häijään	alueella	sijaitsevat	kilpailun	
lähtö,	keskitetty	huolto	ja	maalintulo.

Reitti	sisältää	seitsemän	erikoiskoetta,	joista	kolme	EK:ta	ajetaan	kahteen	kertaan.	
Erikoiskokeiden	yhteispituus	on	noin	120	EK-kilometriä.	Reitti	keräsi	kiitosta	jo	
viime	vuonna,	eikä	vaativuutta	tule	kesän	kilpailusta	puuttumaan	tälläkään	
kerralla.

Rallissa	tulee	olemaan	useita	kilpaluokkia	aina	WRC-autoista	Historic-kalustoon.	
Tarjolla	on	myös	mahdollisuus	testi-EK:n	ajamiseen	torstaina	ennen	kilpailutapah-
tumien	alkamista.
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MM-ralliin	 osallistui	 kahdeksan	 suomalaiskuskia,	 joiden	
lisäksi	Marko	Salminen	toimi	Takamoto	Katsutan	kontto-
ripäällikkönä	voitokkaasti	WRC2-luokassa.

Tänä	vuonna	 lumitilanne	oli	parempi	kuin	miesmuistiin.	
Kunnon	 talvirallin	 tunnelmaan	 pääsi	 kaikilla	 pätkillä.	 Ir-
tolunta	oli	paljon	tiellä,	jonka	vuoksi	kärjessä	startanneet	
autokunnat	olivat	aseettomia.	Viime	kesän	Autoglym	Ral-
lin	voittaja,	Hyundain	Thierry	Neuville	pokkasi	voiton	en-
nen	lähtöpaikoistaan	hyötyneitä	Craig	Breeniä	ja	Andreas	
Mikkelseniä.

Meikäläisistä	 parhaiten	 sijoittui	 Esapekka	 Lappi,	 joka	
nousi	 neljänneksi	 ja	 oli	 komeasti	 Power	 Stagen	 nopein.	

Jari-Matti	Latvala	kärsi	olosuhteista	ja	pienistä	teknisistä	
ongelmista,	joten	viime	vuoden	voittajan	oli	tyytyminen	
7.	 sijaan.	 Teemu	 Suninen	 täytti	 minimitavoitteensa	 aja-
malla	8:nneksi	ollen	paras	Ford-kuljettajista.

Parivaljakko	 Katsuta-Salminen	 teki	 melkoisen	 tempun,	
kun	 he	 onnistuivat	 voittamaan	 WRC2-luokan.	 Parhaaksi	
suomalaiseksi	 yksityiskuskiksi	 ajoi	 Janne	 Tuohino	 ollen	
WRC2-luokan	viides.	Jari	Huttunen	ja	Jarmo	Berg	ehtivät	
myös	luokassa	kympin	kärkeen.

PR-Racingin	 hallituksen	 edustajat	 vierailivat	 jokaisena	
päivänä	 huoltoalueella.	 Kävimme	 keskusteluja	 mm.	 näi-
den	 vauhtikuvissa	 esiintyvien	 kuskien	 kanssa	 liittyen	
testimahdollisuuteen	Autoglym	Rallissa.	Osa	heistä	on	jo	
laittanut	meidän	kisan	kalenteriinsa.

Teksti ja kuvat: Jarno Saari

Markkinointimatkalla 
Ruotsissa

Teimme	pienellä	porukalla	markkinointimatkan	Ruotsin	MM-ralliin	ja	veimme	
talleille	ja	kilpailijoille	tietoa	kesän	Autoglym	Rallistamme.	Seuran	edustusta	oli	

myös	kisassa	mukana:	Seppo	Raittila	osallistui	Historic-luokkaan,	mutta	kisa	päät-
tyi	toisena	päivänä,	kun	Starletin	taka-akseli	antautui.
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Tulokset
1.	 Niko	Kalliomäki	 BMW	325i	 5.08
2.	 Juuso	Karukka	 Lada	1200L	 5.12
3.	 Petri	Ritonen	 Peugeot	206	 5.28
4.	 Henrik	Roehr	 Honda	Civic	 5.36
5.	 Santeri	Ylinen	 Toyota	Corolla	 5.47
6.	 Julius	Salminen	 Ford	Sierra	RS	 5.55
7.	 Timo	Valkama	 VW-Golf	V-1600	 6.08
8.	 Miikka	Salomaa	 Toyota	Corolla	 6.30
9.	 Jarkko	Salminen	 VW	Golf	GT	 Keskeytti
Kuumat erät
1.	 Niko	Kalliomäki	 BMW	325i
2.	 Juuso	Karukka	 Lada	1200	L
3.	 Petri	Ritonen	 Peugeot	206
4.	 Henrik	Roehr	 Honda	Civic
5.	 Julius	Salminen	 Ford	Sierra	RS
6.	 Santeri	Ylinen	 Toyota	Corolla
Nuoret
1.	 Henrik	Roehr	 Honda	Civic	 5.36	 10	pistettä
Miehet
1.	 Niko	Kalliomäki	 BMW	325i	 5.08	 10	pistettä
2.	 Juuso	Karukka	 Lada	1200L	 5.12	 		9
3.	 Petri	Ritonen	 Peugeot	206	 5.28	 		8
4.	 Santeri	Ylinen	 Toyota	Corolla	 5.47	 		7
5.	 Julius	Salminen	 Ford	Sierra	RS	 5.55	 		6
6.	 Timo	Valkama	 VW-Golf	V-1600	 6.08	 		5
7.	 Miikka	Salomaa	 Toyota	Corolla	 6.30	 		4
Luokka BMW
1.	 Niko	Kalliomäki	 BMW	325i	 	 10	pistettä

4.2.2018 Koskenpää Rantapirtti
Jäsentenvälinen	jääratasarja	aloitettiin	20	asteen	pakkasessa	aiempaa	kapeammalla	radalla,	joka	johtui	sii-
tä,	että	kaksipäivää	oli	satanut	lunta	ja	sen	auraaminen	ei	ollut	helppoa.	Aurauskalustona	ei	voinut	käyttää	

traktoria	vaan	oli	tyydyttävä		isoon	mönkijään.	Lähdöt	ajettiin	kahden	auton	toimesta,	
koska	jään	vahvuus	oli	20-30	cm.

Sunnuntaina 4.3.2018

Talven viimeinenosakilpailuKoskenpään Rantapirtillä
klo 10.00 Vapaat harjoituksetklo 12.00 Kilpailu

1.		 Niko	Kalliomäki						 BMW	325i										 4,51.01
2.		 Juuso	Karukka						 Lada	1200L								 5,03.25
3.		 Julius	Salminen					 Ford	Sierra	RS				 5,04.44
4.		 Jarkko	Salminen				 Vw	Golf	GT								 5,11.01

25.2.2018 tulokset
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Moderni takki, jossa tekountuvatoppaus. 
Irrotettava huppu, 3 vetoketjullista ulkotaskua 
ja 2 sisätaskua. Kauluksessa lenkki kuulokejohdolle. 

Materiaali: 100% Polyesteri
Väri: musta
Koot: miehet S-XXL, naiset XS-XXL

HUDSON KEVYTTOPPATAKKI

Huppari jossa antistaattinen vetoketju. Resori helmassa ja 
hihansuissa. Taskussa kuminauhapidike musiikkilaitteelle, 
lisäksi kauluksessa kiinnityslenkki ja taskun sisäpuolella 
aukko kuulokejohtoa varten. 

Materiaali: 65 % polyesteri/35 % puuvilla
Väri: musta
Koot: miehet S-5XL, naiset XS-XL

BASIC HUPPARITAKKI
Joustava softshell -takki jossa runsaasti taskuja. Joustavat 
resorit vyötäröllä ja hihoissa. 

Materiaali: 96 % polyesteri, 4 % Spandex
Väri: musta
Koot: miehet XS-5XL, naiset XS-2XL

BASIC SOFTSHELL-TAKKI

CRAFT LEISURE TAKKI
Kevyesti tuultapitävä svetaritakki vapaa-aikaan. Erittäin 
miellyttävä ja pehmeä Flex fleece -materiaali. Harjattu 
sisäpinta antaa extralämpöä. Kaksi sivutaskua. 

Materiaali: 100% Polyesteri
Väri: musta
Koot: miehet S-4XL, naiset XS-XXL

PR-RACING MALLISTO

69€

29€ 49€

65€

PR-RACING MALLISTO
Ohessa seuran uusi tiimimallisto. Kaikissa tuotteissa on pieni PR-Racing merkki.
Lisämerkkaukset omalla tai sponsoreiden logoilla hinnoitellaan erikseen. Pyydä tarjous!
Hintaesimerkejä: 
  - 25 t-paitaa omalla yksivärisellä logolla rinnassa à 12€, +45€ aloituskustannus.
  - 10 lippistä omalla brodeeratulla logolla à 12,50€/kpl, +45€ aloituskustannus.

Hinnat sis. alv. 24%

LISÄÄ PR-RACING -TUOTTEITA nettisivuillamme: www.pr-racing.fi/fi/jasenille/

Tilaukset suoraan Sanser Oy:lle ja 
yhteyshenkilömme siellä:

tarja.ryttylainen@sanser.fi



että		 Sami	Saari-Petri	Kortesuo	ajoivat	Toyota	
	 Starletilla	Kaloppi-rallissa	hienosti	luokan	
	 viidenneksi	
että		 Historic-sarja	2018		Lammilla,	Ilkka	
	 Kiviniemi	luokkavoittoon	Toyota	
	 Corolla	GT:llä				
että		 Lammilla	Juho		Paussun	tasainen	ajo	
	 tuotti	luokan	toisen	sijan	
että		 Lammilla	V-1600	luokassa	Kimmo		
	 Koskinen	parinaan	Rami	Lehtimaa	
	 luokassaan	neljänneksi	
että		 Kaavin	F-CUP:ssa	Hannu	Kortesuo-
	 Mika	Kortesuo	BMW	325:llä		luokan	
	 kuudenneksi	
että		 Kaavin		F-CUP:ssa	Timo	Mäki–Janik	Avaste	
	 Renault	Cliolla	luokkansa	viides
että		 Alavudella	Ilkka	Kiviniemi	Toyota	
	 Corolla	GT:llä	jälleen	luokkavoittoon
että		 Juho	Paussu	ajoi	ulos,	mutta	teki	myös	
	 kaksi	pohja-aikaa
että		 Italiasta	tulossa	viisi	kilpailijaa	
	 Autoglym	Ralliin
että		 monta	nimekästä	kuljettajaa	on	ehdolla	
	 Autoglym	Rallin		kärkipaikoille
että		 Tommi	Mäkisen	Japanilaiset	suojatit	sekä	
	 Jarkko	Nikara	ovat	tulossa	Autoglym	Ralliin
että		 Autoglym	Rallin		huoltoalueen	ympärille	
	 muodostumassa	hieno	tapahtumatori

PR-Racingin Hannu Ruusiala kartanlukijanaan 
Mika Särkinen ajoi luokkavoittoon Arctic Lapland 
Rallissa, autona Citroen 2X 16V.

	 1	 Koivisto	Ari-Pekka	-Niska	Raimo												5	/	1		 Subaru	Impreza	WRX	Sti	 33:33,8
	 2	 Koski-Lammi	Juho-Ala-Kokkila	Arto					4	/	1		 Honda	Civic	Type	R	 33:41,0
	 3	 Tulla	Jaakko-Seluska	Janne	 4	/	2		 BMW	M3	 33:58,8
	 4	 Muhonen	Simo-	Laitinen	Jani	 3	/	1		 Citroën	C2	R2	 34:29,6
	 5	 Kauhanen	Valtteri-	Pitkänen	Henri						 4	/	3		 Opel	Kadett	E	GSi	16V/	 34:30,2
	 6	 Kangastie	Ilpo	-	Hautanen	Ari-Pekka			 5	/	2		 Mitsubishi	Lancer	Evo	IX)	 34:52,3
	 7	 Hirvioja	Aki-	Korhonen	Pekka	 4	/	4		 Ford	Escort	RS	2000	 35:00,6
	 8	 Hast	Mikko	-	Peteri	Janne	 4	/	5		 BMW	325i	(E36)	 35:17,6
	 9 Paussu Juho - Palomäki Santeri	 4	/	6		 Opel	Astra	F	GSi	16V	/	 35:19,7
	10	 Kohtaniemi	Jarkko-Kohtaniemi	Joni			 4	/	7		 Seat	Ibiza	GTI	2.0	16V	 35:24,9

www.pr-racing.fi

PR-Racingin Juho Paussu ajoi hienosti yleiskilpailun
yhdeksänneksi Pohjola-rallissa, joka oli
nuorten SM-osakilpailu

Kerholla 
kuiskitaan...
Kerholla 
kuiskitaan...

Pohjola -ralli 24.2.2018 
Yleiskilpailun tulokset  RSJM


